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MUSIIKKIMUSEO FAMEN TEHTÄVÄ JA STRATEGIA   
 

Musiikkimuseo Fame on uuden ajan elämyksellinen museo, jossa Suomen musiikkia 
esitellään monipuolisesti ja kaikkien eri musiikkilajien kautta. 
 
Musiikkimuseo on yhteiskunnallinen voittoa tavoittelematon organisaatio, jonka 
tehtävänä̈ on Suomen musiikin kulttuuriperinteen tallentaminen sekä̈ suomalaisten 
muusikoiden, artistien, yhtyeiden, säveltäjien ja musiikintekijöiden elämäntyön 
esitteleminen suurelle yleisölle sekä kaikille suomalaisille ja ulkomaisille turisteille.  
 
Musiikkimuseo kartuttaa Suomen musiikkiesinekokoelmaa yhteistyössä Suomen 
kansallismuseon kanssa ja hankkii kuratointipalvelut sekä näyttelyiden esineiden 
esillepanot ulkoistamissopimuksella Suomen kansallismuseosta. Musiikkimuseo Fame 
ylläpitää ja kehittää Suomen musiikin kunniagalleriaa (Finnish Music Hall of Fame) 
yhteistyössä musiikkialan organisaatioiden kanssa. 
 
Museolla voi olla omaa ainutlaatuista esinekokoelmaa pienimuotoisesti. Keskeisenä 
tehtävänä on ainutlaatuisen digitaalisen ja virtuaalisen sisältökokoelman ja arkiston 
kerääminen, kasvattaminen sekä ylläpitäminen.  
 
Musiikkimuseo Famen tavoitteet: 

 
- Suomen musiikin ja suomalaisten muusikoiden arvostuksen kasvattaminen ja 

elämäntyön esille tuominen niin alueellisesti kuin valtakunnallisesti, merkittävänä 
toimijana 

- yhteistyö yliopistojen, oppilaitosten, koulujen, asiantuntijoiden, musiikin 
ammattilaisten sekä muusikoiden kanssa 

- toimia muusikoiden ja fanien kohtaamispaikkana musiikkigenrestä riippumatta 
- Suomen musiikin kunniagallerian – Finnish Music Hall of Famen ylläpito ja sen 

arvostuksen kasvattaminen sekä yleisön että muusikoiden näkökulmasta 
- edelläkävijänä toimialallaan toimiminen kansainvälisellä huipulla sekä 

sisällöllisesti että teknologisesti 
- tulevaisuudessa merkittävänä yhteiskunnallisena vaikuttajana toimiminen 

Suomen musiikki- ja kulttuurielämässä 
 

Musiikkimuseo toteuttaa museotoimintaa erikoisalallaan, joka käytännössä tarkoittaa 
tiivistä yhteistyötä muiden museoiden ja yksityisten keräilijöiden kanssa, sekä musiikkiin 
liittyvän tiedon, esineistön ja aineiston kartuttamista. Musiikkimuseo kartuttaa 
yhteistyössä Suomen kansallismuseon kanssa Suomen musiikkiesinekokoelmaa, joka on 
perustettu Suomen kansallismuseon kanssa yhteistyössä vuonna 2018 ja panostaa 
valtakunnallisesti kiertäviin näyttelyihin, jotka perustuvat Musiikkimuseon vaihtuviin 
näyttelyihin. 
 
Musiikkimuseo kehittää ja edistää Suomen musiikin kulttuuriperintötyötä sekä 
museoiden välistä yhteistyötä omalla erikoisalallaan ja edistää Suomen musiikin 
kulttuuriperintötyötä ja sen tallentamista. Musiikkimuseo kehittää sisällön digitaalista 
saatavuutta (media, tutkijat, museot, kulttuurilaitokset, koulut, oppilaitokset, yliopistot 
ja kansalaiset) sekä musiikin digitaalista kokoelmaa.  
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Yhteistyö muistiorganisaatioiden kanssa on keskeisessä roolissa. Musiikkimuseon tärkeä 
tehtävä on Suomen musiikin kunniagallerian – Finnish Music Hall of Famen ylläpitäminen 
ja kehittäminen. 

 
Musiikkimuseo toimii Suomen musiikin kulttuuriperinnön asiantuntijana, jossa 
keskeisessä roolissa on yhteistyö yliopistojen ja oppilaitosten kanssa.  

 
Musiikkimuseo ylläpitää ja edistää erikoisalansa kansainvälisiä yhteyksiä, mikä 
käytännössä tarkoittaa alkuvaiheessa yhteistyötä erityisesti pohjoismaisten 
musiikkimuseoiden kanssa sekä aktiivista osallistumista museo- ja musiikkialan 
kansainvälisiin tapahtumiin sekä seminaareihin. 
  
Musiikkimuseo edistää musiikin kulttuuriperinnön tallentamista ja digitaalista 
saatavuutta. Keskeisessä roolissa ovat nykydokumentaation digitalisoiminen 
näyttelyiden suunnittelun yhteydessä ja näyttelysisältöjä varten sekä Musiikkimuseon 
asiantuntija- ja tietopalvelukeskuksen toiminnan sekä tutkimuksen laajentaminen ja 
resurssien lisääminen. Lisäksi tärkeässä roolissa ovat Musiikkimuseon oman Fame 
Platformin (arkistointi-, ylläpito-, hallinto- ja julkaisualusta) kehittäminen ja digitaalisen 
sisällön jakaminen reaaliaikaista SaaS -pilvipalvelua hyödyntäen. 

 
 


